SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS / MG. Termo de Parceria nº. 003/2025. Extrato de Relatório de
Execução Física e Financeira de Termo de Parceria. Custo do projeto: R$ 71.472,50 (Setenta e um mil, quatrocentos e
setenta e dois reais e cinquenta centavos). Local de realização do projeto: Município de Pará de Minas / MG. Data de
assinatura do TP: 13/06/2025 Início do projeto: 13/06/2025 Término: Conclusão das metas relativas ao projeto. Objetivos do
projeto: Gestão, Organização e Realização do Evento:

[...]

160/169 dos autos de processo 09322/2020;

Considerando, por fim, o parecer favorável exarado pela Procuradoria Geral do Município às fls. 195/196;

DECRETA:

Art. 1.º Fica aprovado preliminarmente o loteamento denominado BAIRRO CORES DE MINAS FASE 5,
cuja área de 33.690,00 m² (trinta e três mil seiscentos e noventa metros quadrados), de propriedade de CORES DE MINAS
DESENVOLVIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA, CNPJ 13.261.992/0001-52, inscrita na matrícula n.º 74.697 – livro 2 –
ficha 01 do Cartório de Registro Imobiliário da Comarca, fica assim distribuída:

a) ÁREA TOTAL LOTEADA:

[...]

Esgotamento Sanitário do Município de Pará de Minas – ARSAP e CARLA REGINA FRANCA SILVA, inscrita no CNPJ
nº 31.308.894/0001-05.

Objeto: Serviços de Limpeza e conservação na Agência Reguladora-ARSAP

Dotação: 6 – 05.001.04.122.0001.8002.3.3.90.39-00

Vigência: 24/02/2026 a 24/02/2027
Valor Global: R$9.100,00 (Nove Mil e cem reais)
Dispensa: 003/2026

Israel Bernardes
Presidente do Conselho Administrativo

Publicado por: Paula Martins Santos Flores
Código identificador: 17598